МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ГОСУДАРСТВЕННОЕ  АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«НАБЕРЕЖНОЧЕЛНИНСКИЙ ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ»

 (ГАПОУ «НТТ»)

ПРИКАЗ
  __17.07.2024__                                                                                     № _____299____

Об оплате за проживание в общежитии

               В связи с изменением себестоимости содержания комнат в общежитии

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить калькуляцию стоимости проживания в общежитии для

обучающихся на коммерческой основе (Приложение 1).

2. Утвердить калькуляцию стоимости проживания в общежитии для

сотрудников (Приложения 2, 3, 4, 5, 6).

3. Обеспечить своевременный расчет жильцов за проживание в общежитии.

Отв.: Фаттахова Т.С. – заведующая общежитием.

4. Ввести в действие данный приказ с 01.09.2024 года.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного

бухгалтера Магафурову М.В.

Директор          В.С.Суворов

Ведущий юрисконсульт

________________М.Т.Садыкова

«_____»_________2024г.

Магафурова М.В.

58-50-35 (190)

		2024-10-21T14:49:16+0300
	Суворов Виктор Семенович